
Προκήρυξη :
Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 4/2025  

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 
Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ

 
Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 
Σ

Υ
Ν

Ε
Χ

Ο
Μ

Ε
Ν

Η
Σ

 
Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Τ

Ρ
ΙΤ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λι

κω
ν 

τέ
κν

ω
ν)

 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς,
 

μ
έχ

ρ
ι 8

4 
μ

ή
νε

ς)

Ε
ιδ

ικ
ό

 Κ
ρ

ιτ
ή

ρ
ιο

 (
1)

Ε
ιδ

ικ
ό

 Κ
ρ

ιτ
ή

ρ
ιο

 (
2)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
79/2-1-2025 Κ Α Γ 2469 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 0 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 73 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300 200  100 511   2.151,00 1

83399/29-12-2025 Μ Π Ι 8159 ΟΧΙ ΟΧΙ 29 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 138 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040     588  130 1.758,00 2
82721/23-12-2025 Ν Π Χ 9267 ΟΧΙ ΟΧΙ 33 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 66 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040     462   1.502,00 3
83704/30-12-2025 T Γ Π 9612 ΟΧΙ ΟΧΙ 21 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040    100 91  130 1.361,00 4
83177/24-12-2025 Σ Χ Κ 5796 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 202 ΟΧΙ ΟΧΙ 380  200  150 588   1.318,00 5
83590/29-12-2025 Ο Β Σ 0347 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 112 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 300   150 588   1.238,00 6
83040/23-12-2025 Π Α - Φ Ι 1898 ΟΧΙ ΟΧΙ 72 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    50    1.090,00 7

99/2-1-2026 Π Ε Γ 6429 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 67 ΟΧΙ ΝΑΙ 380    50 469  130 1.029,00 8
114/2-1-2026 Α Γ Ε 6457 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 320    100 266   686,00 9

83665/30-12-2025 Κ Ν Ε 4452 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 380    50 245   675,00 10
83754/30-12-2025 Κ Ζ Δ 6591 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 151 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 11
83330/29-12-2025 Σ Ε Ι 1242 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 183 ΟΧΙ ΟΧΙ     588   588,00 12
82791/23-12-2025 Κ Π Δ 6820 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10 ΟΧΙ ΟΧΙ     70   70,00 13
82575/23-12-2025 Σ Α Ν 7363 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    50    50,00 14
83459/29-12-2025 Τ Χ Γ 7276 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ        0,00 15
83135/24-12-2025 Γ Ε Γ 7387 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 360    50 63   473,00 16
83523/29-12-2025 Χ Α Β 7826 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     231   351,00 17

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣ 

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Έδρα Υπηρεσίας : ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 87 & ΜΠΟΣΔΑ, ΑΧΑΡΝΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ 103

Ειδικότητα :   ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Υπηρεσία :    ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ                    ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΔΑ: Ρ96ΙΩΨ8-1ΘΥ


		2026-01-16T14:18:51+0200


		2026-01-16T14:31:50+0200
	Athens




